

Votice - správa hřbitovů

Nabídková cena za plnění veřejné zakázky

	plnění za 12 měsíců	plnění za 1 měsíc
správa a údržba	418 000,00 Kč	34 833,33 Kč
samostatné práce	63 000,00 Kč	5 250,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH	481 000,00 Kč	40 083,33 Kč
DPH 21 %	101 010,00 Kč	8 417,50 Kč
Cena celkem včetně DPH	582 010,00 Kč	48 500,83 Kč

Příprava hrobového místa před pohřbem a úprava po pohřbu za 1 kpl.*	11 000,00 Kč
cena vč. DPH	13 310,00 Kč

* tuto službu hradí objednatel pohřbu a není součástí předpokládané hodnoty veřejné zakázky

Nabídková cena za plnění veřejné zakázky

plnění za 36 měsíců

správa a údržba	1 254 000,00 Kč
samostatné práce	301 000,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH	1 555 000,00 Kč
DPH 21 %	326 550,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 881 550,00 Kč

Správa a údržba

Správa a údržba veřejného pohřebiště ve Voticích – (dle místní zkušenosti)

Specifikace činností a jednotkových cen

název operace	MJ	předpokládaný počet MJ za rok	cena za MJ	celkem cena za rok
Zajištění provozu veřejného pohřebiště ve Voticích na p. č. 881/1 k. ú Votice	paušál/měsíc	12	14 000,00 Kč	168 000,00 Kč
Údržba přístupových cest v prostoru veřejného pohřebiště ve Voticích na p. č. 881/1 k. ú Votice, zahrnuje i terénní úpravy	paušál/měsíc	12	4 000,00 Kč	48 000,00 Kč
Sekání trávy včetně odvozu veřejné pohřebiště ve Voticích na p. č. 881/1 k. ú. Votice (3x ročně), výměra zeleně 4.000 m ²	m ²	12 000	3,50 Kč	42 000,00 Kč
Úklid rostlinných zbytků, spadaného listí a staré nefunkční výzdoby hrobů veřejného pohřebiště ve Voticích na p. č. 881/1 k. ú Votice (2 x ročně) výměra 2.500m ²	m ²	5 000	6,00 Kč	30 000,00 Kč
Sestřih živých plotů (2x ročně), výměra 1300 m ²	m ²	2 600	50,00 Kč	130 000,00 Kč
celkem			bez DPH DPH 21% cena vč. DPH	418 000 Kč 87 780 Kč 505 780 Kč

Údržba zeleně hřbitova – samostatně soutěžené práce předpokládané plnění na vyžádání (dle místní zkušenosti)

Specifikace činností a jednotkových cen

název operace	MJ	předpokládaný počet MJ za rok	cena za MJ	celkem cena za rok
mechanické odplevelení keřových porostů, kořenové zóny stromů či záhonů včetně zajištění likvidace bioodpadu (2x za rok)	m ²	400	100,00	40 000,00
Ostatní údržba okrasných dřevin, zajištění komplexní péče* - zahradnické práce	hod	20	450,00	9 000,00
Sekání trávy včetně odvozu z veřejného pohřebiště - v případě vyžádání nad 3 roční sekání	m ²	4000	3,50	14 000,00
celkem			bez DPH	63 000,00
			DPH 21 %	13 230,00
			celkem	76 230,00

* (zahrnuje komplexní ošetření - tvarování, přihnojení, zálivka, odplevelení, odvoz a likvidace odpadu, aj.)